

Elisa Mayer

PROFILO

Ho frequentato il liceo scientifico "E. Majorana" nella mia città e ho continuato gli studi presso l'Università degli Studi di Roma "La Sapienza" in Ingegneria dell'informazione, informatica e statistica, conseguendo la laurea triennale. Attualmente frequento il percorso di laurea magistrale sempre presso l'Università degli Studi di Roma "La Sapienza" in Business Intelligence and Analytics.

Ho svolto attività di tutoring e di ripetizioni scolastiche ed inoltre ho effettuato attività di volontariato con ragazzi disabili compresi tra i 3-18 anni, in particolare ho vissuto un'esperienza estiva pluriennale di assistenza presso l'orfanotrofio della città di Durazzo, in Albania.

Amo lo sport e pratico soprattutto calcio e pallavolo, preferendo infatti il gioco di squadra.

ISTRUZIONE

Luglio 2019	Laurea Triennale in Ingegneria dell'informazione, informatica e statistica – Facoltà di Ingegneria, Università di Roma, La Sapienza, sede di Latina Votazione:110/110 e lode
Luglio 2016	Diploma di Maturità Scientifica – Liceo Ettore Majorana, Latina Votazione:100/100

ESPERIENZE PROFESSIONALI

2013-2015	Attività di volontariato in Albania <ul style="list-style-type: none">Esperienza pluriennale di assistenza a persone con disabilità di età compresa dai 3 ai 18 anniAssistenza ai bambini ed a persone in situazioni di difficoltà sociale ed economica
2016-2019	Attività di tutoring e doposcuola <ul style="list-style-type: none">Attività di tutoring e ripetizioni scolastiche per studenti di scuola superiore e di università

LINGUE STRANIERE

Esami in lingua inglese sostenuti presso l'Università degli Studi di Roma "La Sapienza" e relative certificazioni:

- Gennaio 2017 LINGUA INGLESE, FIRST LEVEL
- Maggio 2019 LINGUA INGLESE, ADVANCED LEVEL

CONOSCENZE INFORMATICHE

Buona conoscenza dell'ambiente Windows, degli applicativi del pacchetto Office, in particolare Word, PowerPoint e Excel, di Explorer, Mozilla, linguaggio R.

Conoscenza di diversi linguaggi di programmazione tra cui: C, C++, Java, Javascript, Python, PHP, HTML, XML, Bootstrap.

Conoscenza di database relazionali (MySQL, MS Access).

Conoscenza del linguaggio di modellazione di applicazioni software UML.

ATTESTATI E TESI DI LAUREA

- ATTESTATO PERCORSO DI ECCELLENZA relativo all'anno 2018/2019, rilasciato dall' Università degli Studi di Roma "La Sapienza", facoltà di Ingegneria, sede di Latina, in data 23/07/19, titolo elaborato finale: "EFFETTI DEGLI INTERVENTI LEGISLATIVI NEL MERCATO DEL LAVORO NEL PERIODO 2014-2018".
- TESI DI LAUREA- Corso di Ingegneria dell'informazione, informatica e statistica- Cattedra di FONDAMENTI DI AUTOMATICA- titolo: "DINAMICA DEL MERCATO DEL LAVORO: MODELLO, ANALISI E CONTROLLO".

Allegati:

- Elenco esami sostenuti nel percorso di Laurea Triennale in INGEGNERIA dell'INFORMAZIONE, INFORMATICA e STATISTICA
- Attestato di ECCELLENZA

LATINA, 18/09/2020